ORDIN DE PLATĂ Nr. 1537 DATA EMITERII 19 februarie 2026 TIP.DOC.1
PLĂTIȚI: 1 560-00 LEI Una mie cinci sute saizeci lei  00 bani

PLĂTITOR: (R) DENIADI S.R.L. CODUL IBAN

CODUL FISCAL

MD91ML000000022518094827

1003600022839

OTP Bank S.A.

PRESTATORUL PLĂTITOR:

BENEFICIAR: CODUL IBAN MD57MO2251ASV96476607100(R) IMSP Spitalul Clinic Republican Timofei Mosneaga

CODUL FISCAL 1003600150783